

Årsredovisning

SRTS Eldfast AB

559052-5597

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sven Rylander
2023-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver verksamhet inom eldfasta installationer till förbränningsugnar och pannsystem hos värmeverk och sågverksindustrin.

Företaget har sitt säte Smedjebackens kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 216	5 079	3 357	6 375
Resultat efter finansiella poster	-326	775	-702	1 019
Soliditet %	41	56	32	78

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	59 551	572 044
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		572 044	-572 044
- Årets resultat			-262 790
- Belopp vid årets utgång	100 000	631 595	-262 790

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	631 595
Årets resultat	-262 790
Summa	368 805

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	368 805
Summa	368 805

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 216 230	5 078 732
Övriga rörelseintäkter	248 472	253 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 464 702	5 331 732
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 088 961	-1 101 003
Övriga externa kostnader	-1 305 249	-1 296 570
Personalkostnader	-2 265 804	-2 012 177
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-90 917	-129 788
Summa rörelsekostnader	-4 750 931	-4 539 538
Rörelseresultat	-286 229	792 194
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39 856	-17 087
Summa finansiella poster	-39 856	-17 087
Resultat efter finansiella poster	-326 085	775 107
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	52 482	-52 482
Summa bokslutsdispositioner	52 482	-52 482
Resultat före skatt	-273 603	722 625
Skatter		
Skatt på årets resultat	10 813	-150 581
Årets resultat	-262 790	572 044

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	46 600	116 296
Inventarier, verktyg och installationer	4	53 782	75 003
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		100 382	191 299
Summa anläggningstillgångar		100 382	191 299
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		794 653	49 651
<i>Summa varulager m.m.</i>		794 653	49 651
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	17 304
Övriga fordringar		229 543	50 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		243 543	67 546
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	1 080 706
<i>Summa kassa och bank</i>		0	1 080 706
Summa omsättningstillgångar		1 038 196	1 197 903
SUMMA TILLGÅNGAR		1 138 578	1 389 202

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	631 595	59 551
Årets resultat	-262 790	572 044
<i>Summa fritt eget kapital</i>	368 805	631 595
Summa eget kapital	468 805	731 595
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	52 482
Summa obeskattade reserver	0	52 482
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	338 247	0
Leverantörsskulder	160 393	52 558
Skatteskulder	43 320	63 470
Övriga skulder	61 791	426 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	66 022	63 040
Summa kortfristiga skulder	669 773	605 125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 138 578	1 389 202

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	375 476	375 476
Utgående anskaffningsvärden	375 476	375 476
Ingående avskrivningar	-259 180	-184 085
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-69 696	-75 095
Utgående avskrivningar	-328 876	-259 180
Redovisat värde	46 600	116 296

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	300 285	247 008
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	53 277
Utgående anskaffningsvärden	300 285	300 285
Ingående avskrivningar	-225 282	-170 589
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-21 221	-54 693
Utgående avskrivningar	-246 503	-225 282
Redovisat värde	53 782	75 003

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Not 6 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har kommit igång med jobb tidigt under säsongen och orderingången har varit god, varpå man förväntar sig en ökad omsättning samt förbättrat resultat för 2023.

UNDERSKRIFTER

Smedjebacken den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Thomas Sommar
Thomas Sommar
2023-05-29

Sven Rylander
Sven Rylander
2023-05-29

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-05-29

Cecilia Johansson
Cecilia Johansson
Auktoriserad revisor
